TERMO DE RECONHECIMENTO E RATIFICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DIRETA - ART. 75 INCISO II

LEI FEDERAL Nº. 14.133/21

PROCESSO Nº. 035/2024

DISPENSA N°. 027/2024

 OBJETO: contratação de empresa gráfica para impressão do Regimento Interno da
Câmara Municipal de Camanducaia no exercício de 2024.

Impressão de livreto no tamanho A5; miolo 4x4 cores em papel couchê 120 grs; com
capa 4x4 cores em couchê 350 grs
Incluso arte e diagramação do livreto
Cartão de visitas 9x5 cm, 4x4 cores papel couchê 250 grs. Verniz total frente e verso
verniz fosco

VALOR:  R$8.100,00 (Oito mil e cem reais).

Respaldado no inciso II, do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021, RECONHEÇO e

RATIFICO a Dispensa de Licitação desta Casa de Leis para contratar a empresa FABRICIO

APARECIDO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº 23.905.871/0001-50, objetivando a

Contratação de Empresa para o Serviço Gráfico de Impressão do Regimento Interno em

livreto e cartões de visita conforme descrição no Termo de Referência.

DETERMINO a publicação da presente ratificação para que produza os efeitos legais.

Publique-se e cumpra-se.

                                                                            Camanducaia, 06 de dezembro de 2024.

Sergio Onofre de Moraes Terra Vargas Junior

Presidente

Câmara Municipal de Camanducaia/MG

		2024-12-06T14:05:53-0300
	SERGIO ONOFRE DE MORAES TERRA VARGAS JUNIOR:00493166645